

خبر

شش فینال سپاهان
تا تحقق رؤیای
قهرمانی ششم

سپاهان برای رسیدن به ششمین قهرمانی لیگ برتر ۶ فینال حساس و مهم پیش رو دارد. شاگردان مورایس در هفته پیش رو باید سخت‌ترین بازی خود را در تبریز مقابل شاگردان خمس برگزار کنند و سپس برای حضور در یک بازی دشوار دیگر برابر مس رفسنجان در نقش جهان آماده شوند. بازی در نقش جهان مقابل ملوان، سفر به مسجدسلیمان برای رویارویی با شاگردان اشکوش بحران‌زده، میزبانی از پیکان در نقش جهان و در نهایت سفر به کرمان برای مصاف با شاگردان حسین‌خانی ۶ مسابقه‌ای هستند که مورایس و شاگردانش برای تحقق رؤیای ششمین قهرمانی پیش رو دارد؛ رؤیایی که با توجه به بازی‌های دشوارتری که پیش روی استقلال و پرسپولیس قرار دارد، به نظر می‌رسد بیشتر از همیشه به واقعیت نزدیک شده است.

اخراج چند بازیکن
اصلی شهرداری
آستارا از هتل!

شنیده می‌شود باشگاه شهرداری آستارا تعدادی از بازیکنان اصلی خود را که از امضای برگه صورتجلسه کمیته انضباطی این باشگاه امتناع کرده‌اند از محل اقامت‌شان در آستارا اخراج کرده است. گویا ماجرا از این قرار است؛ بازیکنان شهرداری آستارا قبل از بازی برابر آرمان‌گهر به دلیل عدم دریافت مطالبات‌شان قصد اعتصاب داشتند که مدیران این باشگاه بلافاصله حدود ۲ الی ۳ درصد از قراردادهای آنها را به حساب‌شان واریز می‌کنند تا مانع این اعتصاب شوند، آنها به بازیکنان وعده می‌دهند در صورتی که در بازی برابر آرمان‌گهر حاضر شوند بخش دیگری از قراردادهای‌شان را در روزهای ۷ یا ۶ فروردین به حساب آنها واریز خواهد کرد اما با این وجود وعده مدیران باشگاه شهرداری عملی نمی‌شود تا در مقابل تعدادی از بازیکنان اصلی این تیم مجبور شوند دست به اعتصاب زده و در ۴ جلسه تمرینی حضور نیابند. پس از آن بازیکنانی که دست به اعتصاب زده بودند به کمیته انضباطی باشگاه که گویا دو روز پیش برگزار شد فراخوانده شدند و از آنها در این جلسه خواسته شد تا برگه‌ای را امضا کنند که در متن آن آمده است «غیبت در ۴ جلسه تمرینی غیرموجه و صرفاً به واسطه عدم پرداخت حقوق در موعد مقرر بوده و هیچ‌گونه قصد و نیتی مبنی بر اعتراض و برهم زدن تمرینات نداشته‌اند. در انتها حاضر هستند پس از امضای صورتجلسه محل جلسه را ترک و کمیته انضباطی پس از استماع اظهارات طرفین تصمیم نهایی را اتخاذ کند.» از آنجایی که در یکی از بندهای قراردادی بازیکنان شهرداری آستارا صراحتاً آمده که در صورت غیبت غیرموجه در دو جلسه تمرینی ۵ درصد جریمه خواهند شد حالا بازیکنانی که زیر این برگه را امضا کرده‌اند در شرایطی که تا پایان هفته بیست و ششم حدود ۴۰ درصد از این باشگاه دریافتی داشته‌اند به دلیل غیبت غیرموجه در ۴ جلسه تمرین با جریمه ۱۰ درصدی مواجه شده و بازیکنانی هم که از امضای این برگه امتناع کرده‌اند دستور مدیران باشگاه شهرداری آستارا از محل اقامت‌شان اخراج شده‌اند!



محمد طیبی:

ناامید نیستیم

محمد طیبی مدافع باتجربه صنعت نفت آبادان معتقد است هنوز تیمش می‌تواند امیدوار به ماندن در لیگ برتر باشد: «هنوز ۶ هفته از مسابقات باقی مانده است و ما ناامید نیستیم. درست است که کار برای صنعت نفت آبادان سخت شده است اما ما تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا بتوانیم تیم را در لیگ برتر نگه داریم.» طیبی در مورد حضور عبدالله ویسی هم می‌گوید: «آقای ویسی یکی از بهترین مربیان ایران است که سابقه کار با ایشان را دارم. کاش اوزودتر سرمربی صنعت نفت می‌شد.»



وحید قلیج

میهمان ویژه تمرین نساجی

وحید قلیج بازیکن و مربی سابق پرسپولیس دیروز در محل تمرین نساجی حاضر شد. قلیج با حضور در تمرین نساجی برای شاگردان حمید مطهری آرزوی موفقیت کرد. قلیج که در زمان علی پروین، مدتی به عنوان مربی گلرهای این باشگاه هم فعالیت می‌کرد، در این جلسه تمرینی لحظاتی هم با علیرضا حقیقی، سنگریان نساجی به گفت‌وگو پرداخت. تیم نساجی پنجشنبه شب در اهواز به مصاف فولاد خوزستان خواهد رفت که این بازی برای شاگردان مطهری اهمیت زیادی دارد.



سیاوش یزدانی

دوباره کار مورایس را سخت کرد

نمایش خوب سیاوش یزدانی در کنار نیلسون جونور سبب شد سپاهان بدون گل خورده بازی با صنعت نفت آبادان را تمام کند. با توجه به اینکه محمد دانشگر برای بازی هفته بیست و چهارم محروم بود، سیاوش یزدانی به ترکیب اصلی زردپوشان اصفهانی راه پیدا کرد که حالا با اتمام محرومیت دانشگر، کار ویژه مورایس برای انتخاب ۲ مدافع میانی سخت شده است. سپاهان جمعه آخرین بازی هفته بیست و پنجم را در ورزشگاه یادگار امام تبریز مقابل تراکتور برگزار خواهد کرد.

از نداری مطلق تا دارندگی چشمگیر

پاسخی بر ابهام‌های
پیرامون منصوریان

وصال روحانی

روزنامه نگار

علیرضا منصوریان، سرمربی جدید تیم فوتبال فولاد خوزستان پیشینه هدایت صنعت نفت را هم دارد و در نتیجه می‌داند به کدامین استان و به چه عرصه‌ای ورود کرده اما تفاوت‌ها بین نفت آبادان و «فولاد» بیش از آن است که بتوان همه آن را تشریح کرد. اگر صنعت نفت به دلیل عدم حمایت لازم از سوی وزارتخانه‌ای که بر اساس اسم و ارتباط، مالک این تیم به حساب می‌آید، بدترین شرایط مالی را داشته و هم اینک نیز درگیر با انواع کاستی‌ها و دچار اقسام کمبودها است، فولاد در نقطه مقابل این قضیه قرار دارد و مظهر دارندگی است.

از ورزشگاه نمونه تا کارهای
استراتژیک

سال‌ها است که مدیران «فولاد» نه تنها بیشترین حمایت مالی را از تیم فوتبال این کارخانه می‌کنند، بلکه به لحاظ سخت‌افزاری و فراهم آوردن تأسیسات مناسب نیز کوشا و موفق ظاهر می‌شوند و ورزشگاه شهدای اهواز که جزو لایمک باشگاه فولاد به حساب می‌آید، از پیشرفته‌ترین و مدرن‌ترین استادیوم‌های کشورمان است و نمایندگان AFC در بازرسی‌های ادواری خود از امکانات فوتبال ایران یکی از اولین استادیوم‌هایی که به آن نمره قبولی داده‌اند، همین ورزشگاه بوده است. فولادی‌ها سایر تشکیلات و امور استراتژیک باشگاه‌هداری را هم رعایت کرده و مجموعه‌ای را به وجود آورده‌اند که هر مربی‌ای در سطح کشور و حتی آسیا آرزوی کار کردن در آن را دارد و آن را یک افتخار برای خود می‌داند.

روزهای استقلال، ایام تراکتور

برآورد فوق شامل علی منصور هم می‌شود. او پس از کسب موفقیت در هدایت تیم نفت تهران و صعود از چنان نقطه‌ای تا جایگاه رهبری تیم بسیار مطرح‌تر، پرمهره‌تر و پرمسئولیت‌تر استقلال که سال‌ها محل بازی وی بود، دچار مسائلی شد که معمولاً برای بسیاری از مربیان در حال ارتقا روی می‌دهد. او فقط ۱۸ ماه در جمع آبی‌ها دوام آورد زیرا کوشید همان فرمول‌های کاری را در استقلال پیاده کند که دلیل توفیق وی در تیم بسیار کم‌حاشیه‌تر نفت بود و این موارد با یکدیگر همخوانی نداشت. طول مدت حضور منصوریان در تراکتور هم از ۶ هفته نخست لیگ بیستم فراتر نرفت و البته پیش از آنکه توفیق یا عدم توفیق وی شرط باشد، تنوع طلبی‌ها و بی‌ثباتی‌های پایان‌ناپذیر محمدرضا زوزی مالک این باشگاه تبریزی بانی این حضور کوتاه مدت بود.

هر چه که «او» بخواهد

پس از آن به ماجرای حضور علی منصور در صنعت نفت رسیدیم که آن هم به سبب کم‌پولی‌های مفرط این باشگاه و اثر ویرانگرانه آن روی روح و روان بازیکنان فرجام خوشی نداشت. درست است که منصوریان از آن عرصه ناگوار هم کنار کشید اما به دلیل مقاومت و صبر بیشتر از کسر امتیاز از دو باشگاه هم هست آماده دیگری برای هدایت نفت، او زمانی قابل توجه از لیگ بیست و یکم را در آبادان سپری کرد و فقط در هفته‌های پایانی فصل پاپس کشید. منصوریان از واپسین روزهای سال ۱۴۰۱ پس از کنار کشیدن جواد نکونام از هدایت فولادی‌ها و عدم تمایل حمید رجبی دستیار اول نکونام برای پر کردن جای وی در درازمدت، عنان رهبری باشگاهی را در دست

گرفته که ۱۸۰ درجه با

نفت آبادان فرق دارد و هرچه در آن شهر در اختیار علی منصور و شاگردان وی نبود، اینک در اهواز در دسترس این مربی و شاگردان وی هست.

ترسیم آینده شغلی علی منصور

برای همه دستداران فوتبال که مایلند ببینند منصوریان در صورت داشتن تمامی امکانات چگونه عمل می‌کند و آیا مثل زمان حضورش در استقلال شرایط مساعد را پرپر می‌کند یا برعکس راه صحیح را می‌یابد، بست تاز او پاسخ‌دهنده این پرسش‌ها و برطرف‌کننده بسیاری از ابهام‌های دیگر پیرامون اوست. این در حالی است که انتقال وی از درون فقط مطلق (شرایط چشمگیر (اوضاع فولاد خوزستان) بر جذابیت‌های این سناریو و میزان مهم بودن ماجرا چنان افزوده است که شاید فرجام نهایی آن ترسیم‌کننده بخشی عمده از آینده کاری این مربی هم باشد. تیم جدید و پرمهره منصوریان در اولین بازی خود تحت هدایت وی ملوان را ۱۰۰ برد و سه امتیاز حساس گرفت ولی در دومین دیدار با وجود بازی کردن در اهواز، ۲۰۰ به استقلال باخت. این روند پر فراز و نشیب و فاقد تداوم در تعطیلات نوروز و پس از بازگشایی لیگ در روز ۱۰ فروردین ۱۴۰۲ استمرار یافت و فولاد این بار در تهران، پیکان اواخر جدولی را ۲۰۰ شکست داد. به این ترتیب به نظر می‌رسد که هفته‌های منصوریان و فولاد تازه آغاز شده باشد اما اگر او به این روند سینوسی نظم ندهد و به نتایج مثبت تیمش استمرار ببخشد، شاید قصه فوق‌طولانی نشود و این مربی به فصل بعد نرسد.



علی منصور پس از کسب موفقیت در هدایت تیم نفت تهران و صعود از چنان نقطه‌ای تا جایگاه رهبری تیم بسیار مطرح‌تر، پرمهره‌تر و پرمسئولیت‌تر استقلال که سال‌ها محل بازی وی بود، دچار مسائلی شد که معمولاً برای بسیاری از مربیان در حال ارتقا روی می‌دهد.

گزارش

آبادانی‌ها شاید در لیگ برتر بمانند

صنعت نفت امیدوار به کسر امتیاز از ۲ تیم

در این مسابقه می‌تواند هفته‌های پایانی را با امیدواری بیشتری دنبال کند. به موازات بازی‌های داخل زمین، صنعت نفت پیگیر پرونده کسر امتیاز از دو باشگاه هم هست و انتظار دارد با گرفتن ۴ امتیاز با احکام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، مسیر ماندنش در لیگ برتر را هموارتر کند. اولین مورد به شکایت صنعت نفت از نفت مسجدسلیمان بابت استفاده «غیر مجاز» از میلاد شیخ‌سلیمانی برمی‌گردد. بازی دو تیم با تساوی بدون گل تمام شد و

صنعت نفت با شکایت به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به دنبال بازنده کردن حریفش است. این رأی هنوز صادر نشده است. مس کرمان دیگر باشگاهی است که صنعت نفت چشم به کسر امتیازش دارد. بعد از بازی مس مقابل هوادار تهران، تیم تهرانی بابت استفاده مس از فرزاد جعفری به کمیته انضباطی شکایت کرده است و رأی این پرونده هم می‌تواند دو امتیاز از مسی‌ها کسر کند. به این ترتیب فاصله صنعت نفت با مس در جدول کمتر

هم خواهد شد. اگرچه صنعت نفت با این امتیازات هم هنوز نمی‌تواند یک پله بالاتر بیاید اما امید این تیم را برای ماندن در لیگ برتر بیشتر خواهد کرد چرا که آبادانی‌ها در بازی‌های خانگی باقی‌مانده، کار چندان سختی ندارند و اگر بتوانند در آن بازی‌ها امتیازات کامل را به دست بیاورند می‌تواند امیدوار به ماندن در لیگ برتر باشند. مهم‌ترین بازی هم مقابل مس کرمان است که می‌توان گفت تا حد زیادی سرنوشت تیم سقوط کرده را مشخص خواهد کرد.

